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4

BELANJA  15.486.748.060,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  8.637.705.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1

 8.637.705.000,00 Non Kegiatan4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 Sumber Dana : 

Belanja Pegawai  8.637.705.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1

 5.281.425.000,00 Belanja Gaji dan Tunjangan4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01

Gaji Pokok PNS/Uang Representasi  3.909.134.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01    

Gaji Pokok PNS

1 Tahun x 3.909.134.000,00 = 3.909.134.000,00

Tunjangan Keluarga  371.371.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02    

Tunjangan Keluarga

1 Tahun x 371.371.000,00 = 371.371.000,00

Tunjangan Jabatan  423.880.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03    

Tunjangan Jabatan

1 Tahun x 423.880.000,00 = 423.880.000,00

Tunjangan Fungsional Umum  76.980.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05    

Tunjangan Fungsional Umum

1 Tahun x 76.980.000,00 = 76.980.000,00

Tunjangan Beras  255.041.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06    

Tunjangan Beras

1 Tahun x 255.041.000,00 = 255.041.000,00

Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus  86.666.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07    

Tunjangan PPh

1 Tahun x 86.666.000,00 = 86.666.000,00

Pembulatan Gaji  500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08    

Pembulatan Gaji

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

Iuran Asuransi Kesehatan  129.331.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09    

Iuran Asuransi Kesehatan

1 Tahun x 129.331.000,00 = 129.331.000,00

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan  28.522.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22    

Iuran Asuransi Ketenagakerjaan

1 Tahun x 28.522.000,00 = 28.522.000,00
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 3.356.280.000,00 Belanja Tambahan Penghasilan PNS4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja  3.143.950.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01    

Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja

1 Tahun x 3.143.950.000,00 = 3.143.950.000,00

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif  212.330.000,00 4.01 . 4.01.24 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06    

Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Objektif

1 Tahun x 212.330.000,00 = 212.330.000,00

BELANJA LANGSUNG  6.849.043.060,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 . 5 . 2

 1.932.419.700,00 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran4.01 . 4.01.24 . 01

 80.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kantor Camat dan  Kelurahan 

Se-Kecamatan Medan Per

Keluaran :  Terbayarnya rekening bulanan 

pemakaian listrik , telepon dan air bersih/ air leding 

kantor camat dan kantor kelurahan se Kecamatan 

Medan Perjuangan

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  80.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2

 80.000.000,00 Belanja Jasa Kantor4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Telepon  8.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01    

Pembayaran rekening telepone kantor Camat

Terbayarnya  Rekening Telepone kantor Camat Medan 

Perjuangan

1 tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

Belanja Air  17.160.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02    

Pembayaran rekening air kantor camat

Terbayarnya  rekening air kantor camat

1 tahun x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

Pembayaran rekening air kantor kelurahan

Terbayarnya rekening air kantor kelurahan

108 bulan x 20.000,00 = 2.160.000,00

Belanja Listrik  54.840.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03    

Pembayaran rekening listrik kantor camat dan rumah dinas 

camat

Terbayarnya  rekening listrik kantor camat dan rumah 

dinas camat

1 tahun x 49.440.000,00 = 49.440.000,00

Pembayaran rekening listrik kelurahan

Terbayarnya rekening listrik kelurahan

108 bulan x 50.000,00 = 5.400.000,00

 29.500.000,00 Penyediaan alat tulis kantor4.01 . 4.01.24 . 01 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Medan Perjuangan 

dan Kelurahan Se- Ke

Keluaran :  Tersedianya alat tulis kantor untuk 

operasional Kantor Camatan dan Kantor Kelurahan 

Se- Kecamatan Medan Perjuangan
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Target     :  1 Paket

Belanja Barang dan Jasa  29.500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2

 29.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  29.500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Tersedianya Alat Tulis Kantor di kecamatan dan kelurahan

Terbayarnya ATK Kecamatan Dan Kelurahan

1 tahun x 29.500.000,00 = 29.500.000,00

 20.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan4.01 . 4.01.24 . 01 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Medan Perjuangan 

dan Kelurahan Se-Kec

Keluaran :  Tersedianya bahan cetakan dan 

penggandaan korp surat, map, disposisi, amplop dan 

blanko -blanko  dan surat- surat penting lainnya

Target     :  1 Paket

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2

 20.000.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.24 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  18.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak dan Penggandaan

Terbayarnya belanja cetakan dan penggandaan

1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00

Belanja Fotocopy  2.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belaja fotocopy kecamatan

Tersedianya fotocopy/ pengandaan administrasi 

kecamatan

1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 6.000.000,00 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor4.01 . 4.01.24 . 01 . 12 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Tersedianya bola lampu penerangan 

kantor dan instalasi listrik.

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  6.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2

 6.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)  6.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03    

Tersedianya bola lampu dan suku cadang alat elektro listrik 

di kecamatan

Terbayarnya bola lampu dan suku cadang alat elektro 

kecamatan

1 tahun x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

 1.791.919.700,00 Penyediaan jasa tenaga pendukung teknis/administrasi perkantoran4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan
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Keluaran :  Terbayarnya honorarium petugas 

kebersihan kantor, penjaga kantor, penjaga 

piket/loket, pengantar surat menyurat,supir mobil 

pick-up, kernet mobil pick-up dan petugas 

pemeliharaan insfrastruktur Kecamatan

Target     :  62 orang

Belanja Pegawai  1.791.419.700,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1

 1.791.419.700,00 Honorarium Non PNS4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  1.791.419.700,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorarium Petugas Pengantar surat menyurat

terbayarnya honorarium petugas pengantar surat 

menyurat

24 bulan x 1.475.000,00 = 35.400.000,00

Honorarium petugas kebersihan kantor camat

Terbayarnya honorarium petugas kebersihan kantor

60 bulan x 1.475.000,00 = 88.500.000,00

Honorarium PHL Kecamatan

Terbayarnya honorarium PHL Kecamatan

120 bulan x 2.526.545,00 = 303.185.400,00

Honorarium PHL Kelurahan

Terbayarnya honorarium PHL Kelurahan

540 bulan x 2.526.545,00 = 1.364.334.300,00

Belanja Barang dan Jasa  500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

atk

1 Tahun x 500.000,00 = 500.000,00

 5.000.000,00 Penyediaan alat-alat kebersihan4.01 . 4.01.24 . 01 . 21 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Medan Perjuangan

Keluaran :  Tersedianya alat - alat dan bahan 

pembersih ruang dan halaman kantor Camat Medan 

Perjuangan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  5.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  5.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 01 . 21 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Tersedianya alat kebersihan dan bahan kebersihan kantor

Terbayarnya alat dan bahan kebersihan kantor

1 tahun x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 321.689.760,00 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur4.01 . 4.01.24 . 02

 21.939.760,00 Pengadaan perlengkapan gedung kantor4.01 . 4.01.24 . 02 . 07 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan dan Kelurahan
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Keluaran :  Tersedianya 1 unit rak majalah/koran, 1 

unit mesin nomor antri, 1 unit rak resepsionis ruang 

pelayanan publik dan 4 unit lemari besi arsip

Target     :  7 unit

Belanja Modal  21.939.760,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3

 21.939.760,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat 

Pejabat

4.01 . 4.01.24 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat  21.939.760,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 07 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07    

Lemari Arsip Pintu Kaca Sorong

Pengadaan lemari arsip besi pintu kaca sorong

4 unit x 4.500.000,00 = 18.000.000,00

Rak tempat majalah dan koran

Pengadaan rak majallah dan koran

1 unit x 700.000,00 = 700.000,00

 Mesin antri loket

Pegadaan mesin antrian loket

1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Rak Resepsiionis

Pengadaan Rak Resepsionis

1 unit x 1.239.760,00 = 1.239.760,00

 11.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.24 . 02 . 09 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kantor Camat Medan Perjuangan

Keluaran :  Tersedianya 1 unit AC dan 1 unit 

Software BANK DATA di KAntor Camat Medan 

Perjuangan

Belanja Modal  11.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3

 11.000.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor4.01 . 4.01.24 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya  11.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 09 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05    

Belanja  AC

Pengadaan AC

1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

Belanja Software BANK DATA

Pegadaan Software BANK DATA

1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 33.750.000,00 Pengadaan mebeleur4.01 . 4.01.24 . 02 . 10 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : kelurahan

Keluaran :  Tersedianya 5 unit kursi panjang 

stainless ruang tunggu  untuk pelayanan publik di 

Kelurahan

Target     :  5 unit

Belanja Modal  33.750.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3

 33.750.000,00 Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat 

Pejabat

4.01 . 4.01.24 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruangan 

Pejabat

 33.750.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 30 . 06    

Halaman 5PENJABARAN APBD  -  4 . 01 . 24  Kecamatan Medan Perjuangan



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

Belanja Kursi Ruang Tunggu Pelayanan Masyarakat

Pengadaan Kursi Tunggu Stainless panjang

5 unit x 6.750.000,00 = 33.750.000,00

 180.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor4.01 . 4.01.24 . 02 . 22 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Terlaksananya pemeliharaan 

gedung secara berkala/

Keluaran :  Terlaksananya renovasi dan pengecatan 

ruang pelayanan , pembuatan pintu besi ,pembuatan 

kanopi dan rehap lantai teras samping dan belakang 

kantor CAmat Medan Perjuangan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  180.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2

 180.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.24 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20

Belanja Pemeliharaan Gedung Bangunan  180.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04    

Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor

Terpeliharanya secara rutin dan berkala gedung kantor 

kecamatan

1  ruangan x 180.000.000,00 = 180.000.000,00

 60.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional4.01 . 4.01.24 . 02 . 24 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terpenuhinya servis dan  BBM  untuk 2 

unit mobil dinas/operasional Kecamatan Medan 

Perjuangan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  60.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2

 60.000.000,00 Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor4.01 . 4.01.24 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05

Belanja Jasa Service  20.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01    

Pemeliharaan mobil operasional /dinas

Terpeliiharanya mobil operasional/ dinas Kecamatan 

Medan Perjuangan

4 triwulan x 5.000.000,00 = 20.000.000,00

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas  40.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03    

Pembelian  BBM Kenderaan Dinas

Tersedianya BBM untuk kenderaan Operasional Dinas di 

Kecamatan Medan Perjuangan

4 triwulan x 10.000.000,00 = 40.000.000,00

 15.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor4.01 . 4.01.24 . 02 . 28 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terpeliharanya laptop, komputer,printer, 

AC Kantor Camat Medan Perjuangan

Target     :  1 Tahun

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2

 15.000.000,00 Belanja Pemeliharaan4.01 . 4.01.24 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20
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Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor  15.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05    

Belanja Pemeliharaan rutin /berkala  Peralatan  Gedung 

Kantor

Terbayarnya Pemelihharaan Asset Kecamatan

1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00

Belanja pengadaan premium dan oli mesin genset kantor 

camat

Terbayarnya premium dan oli mesin genset kantor camat

1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00

 20.000.000,00 Program Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.24 . 15

 20.000.000,00 Penyelenggaraan koordinasi dan kerjasama Pendidikan Anak Usia Dini1.01 . 4.01.24 . 15 . 63 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kelurahan Se-Kecamatan Medan 

Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya penberian paket 

bingkisan sekolah bagi 150 anak didikan  PAUD 

Binaan Kelurahan di Kecamatan Medan Perjuangan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 1.01 . 4.01.24 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2

 20.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.01 . 4.01.24 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  20.000.000,00 1.01 . 4.01.24 . 15 . 63 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja Bingkisan hadiah bagi anak PAUD Binaan Kelurahan

Pengadaan Bingkisan  hadiah

1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

 138.000.000,00 Program Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan1.05 . 4.01.24 . 15

 138.000.000,00 Koordinasi Ketertiban dan Ketentraman Umum1.05 . 4.01.24 . 15 . 23 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya kordinasi ketentraman 

dan ketertiban Umum di Kecamatan Medan 

Perjuangan

Target     :  3 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  138.000.000,00 1.05 . 4.01.24 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2

 4.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.05 . 4.01.24 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  4.500.000,00 1.05 . 4.01.24 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Tersedianya makan minum  kegiatan Koordinasi Ketentraman 

dan Ketertiban Umum

Terbayarnya  makan dan minum kegiatan  Koordinasi 

Ketentraman dan ketertiban Umum

3 kegiatan x 1.500.000,00 = 4.500.000,00

 133.500.000,00 Belanja Pengganti Transport1.05 . 4.01.24 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  133.500.000,00 1.05 . 4.01.24 . 15 . 23 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Tersedianya  belanja transport petugas ketentraman dan 

ketertiban  umum Kecamatan

Terbayarnya belanja transport petugas ketentraman dan 

ketertiban umum kecamatan

78 orang x 50.000,00 = 3.900.000,00
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Tersedianya  Belanja Transport Babinsa dan Babinkamtimas 

kelurahan

Terbayarnya  transport babinsa dan babinkamtipmas

1 bulan/orang x 129.600.000,00 = 129.600.000,00

 35.000.000,00 Program peningkatan peran serta kepemudaan2.13 . 4.01.24 . 16

 20.000.000,00 Gladian Pinru, Gladian Pinsar, Karang Pamitraan, Pembina, Kursus 

Mahir Dasar PEmbina

2.13 . 4.01.24 . 16 . 16 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya kegiatan Gladian Pinru, 

Gladian Pinsar , Karang Pamitraan Pembinaan, 

Khursus Mahir Dasar Pembina

Target     :  4 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2

 10.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.24 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  10.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Terbayarnya makanan dan minuman kegiatan gladian 

pinru, gladianpinsar, karang pamitraan pembina, kursus 

mahir dasar pembina

4 kegiatan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.24 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 16 . 16 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transport Peserta kegiatan

Terbayarnya transport peserta kegiatan

4 kegiatan x 2.500.000,00 = 10.000.000,00

 15.000.000,00 Persami dan Jambore Ranting2.13 . 4.01.24 . 16 . 17 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya kegiatan Persami dan 

Jambore Ranting di Kecamatan Medan Perjuangan

Target     :  2 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  15.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.24 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Makanan dan Minuman  peserta kegiatan

Terbayarnya makanan dan minuman peserta kegiatan

2 kegiatan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.24 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 16 . 17 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Transportasi peserta kegiatan

Terbayarnya transportasi peserta kegiatan Persami dan 

Jambore ranting

2 kegiatan x 5.000.000,00 = 10.000.000,00

 61.160.480,00 Program Perencanaan Pembangunan Daerah4.03 . 4.01.24 . 16
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 18.160.480,00 Musrenbang Kelurahan4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : 9 Kelurahan

Keluaran :  Terlaksananya Musrenbang Kecamatan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  18.160.480,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2

 10.960.480,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  9.160.480,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja Cetak makalah

Tersedianya cetak makalah musrenbang kelurahan

1 kegiatan x 9.160.480,00 = 9.160.480,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  1.800.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya dokumentasi dan publikasi

Tersedianya Publikasi / spanduk

9 kegiatan x 200.000,00 = 1.800.000,00

 3.600.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  3.600.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Terbayarnya makanan dan minuman kegiatan

9 kegiatan x 400.000,00 = 3.600.000,00

 3.600.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  3.600.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber/tenaga ahli

Terbayarnya jasa tenaga ahli / narasumber

9 kegiatan x 400.000,00 = 3.600.000,00

 13.000.000,00 Musrenbang Kecamatan4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Belanja Barang dan Jasa  13.000.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2

 5.350.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  5.350.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Perserta musrenbang

Terbayarnya ATK peserta musrenbang

1 kegiatan x 5.350.000,00 = 5.350.000,00

 2.400.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.000.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak makalah musrenbang

Tersedianya cetakan makalah musrenbang kecamatan

1 kegiatan x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  400.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya dokuntasi dan publikasi

Tersedianya  publikasi/spanduk kegiatan

1 kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00

Halaman 9PENJABARAN APBD  -  4 . 01 . 24  Kecamatan Medan Perjuangan



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

PENJELASAN

4

 5.250.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.250.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja  makanan dan minuman kegiatan

TErsedianya makanan dan minuman kegiatan

1 kegiatan x 5.250.000,00 = 5.250.000,00

 10.000.000,00 Koordinasi Bidang Sosial Kemasyarakatan4.03 . 4.01.24 . 16 . 03 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya Rapat Koordinasi Sosial 

Kemasyarakatan di Kantor Camat Medan Perjuangan

Target     :  4 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.24 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja dokumentasi dan publikasi

Tersedianya publikasi / spanduk

2 buah x 250.000,00 = 500.000,00

 9.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.24 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  9.500.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makanan dan minuman rapat

Tersedianya makanan dan minuman rapat koordinasi

4 kegiatan x 2.375.000,00 = 9.500.000,00

 10.000.000,00 Koordinasi Bidang Pemerintahan4.03 . 4.01.24 . 16 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya Rapat Koordinasi di 

Bidang Pemerintahan di Kantor Camat Medan 

Perjuangan

Target     :  2 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.24 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja dokumentasi dan publikasi

Tersedianya publikasi / spanduk

2 kegiatan x 250.000,00 = 500.000,00

 9.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.24 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  9.500.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi

Tersedianya makanan dan minuman rapat koordinasi

2 kegiatan x 4.750.000,00 = 9.500.000,00

 10.000.000,00 Koordinasi Bidang Pembangunan4.03 . 4.01.24 . 16 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan
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Keluaran :  Terlaksananya Rapat Koordinasi  

dibidang Pembangunan di Kantor Camat Medan 

Perjuangan

Target     :  2 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2

 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.24 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja dokumentasi dan publikasi

Tersedianya publikasi /spanduk

2 buah x 250.000,00 = 500.000,00

 9.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.24 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  9.500.000,00 4.03 . 4.01.24 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Belanja makanan dan minuman rapat

Tersedianya makanan dan minuman rapat

2 kegiatan x 4.750.000,00 = 9.500.000,00

 100.000.000,00 Program upaya pencegahan penyalahgunaan narkoba2.13 . 4.01.24 . 18

 100.000.000,00 Pemberian penyuluhan tentang bahaya narkoba bagi pemuda2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya Penyuluhan tentang 

bahaya narkoba bagi aparatut dan masyarakat  

Kecamatan Medan Perjuangan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2

 4.500.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Alat Tulis Kantor  4.500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01    

Belanja ATK Kegiatan

Tersedianya ATK peserta kegiatan

2 angkatan x 2.250.000,00 = 4.500.000,00

 68.700.000,00 Belanja Jasa Kantor2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03

Belanja Pemeriksaan Kesehatan  68.700.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14    

Belanja biaya pemeriksaan kesehatan ( Test Urine )

Terbayarnya biaya pemeriksaan kesehatan )

229 orang x 300.000,00 = 68.700.000,00

 3.590.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Cetak  2.500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01    

Belanja cetak leaflat/ brosur  pencegahan penyalahgunaan 

narkoba

Tersedianya leaflat/ brosur pebcegahan penyalahgunaan 

narkoba

5 rim x 500.000,00 = 2.500.000,00

Belanja Fotocopy  590.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03    

Belanja fotocopy bahan materi penyuluhan

Tersedianya fotocopy bahan materi penyuluhan
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2 angkatan x 295.000,00 = 590.000,00

Biaya dokumentasi dan publikasi  500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Tersedianya dokumentasi dan publikasi

Tersedianya publikasi / spanduk

2 buah x 250.000,00 = 500.000,00

 14.910.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  14.910.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Tersedianya makanan dan minuman kegiatan

2  angkatan x 5.250.000,00 = 10.500.000,00

makanan dan minuman petugas posko narkoba

Tersedianya makanan dan minuman petugas posko 

narkoba

2 kegiatan x 2.205.000,00 = 4.410.000,00

 2.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  2.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

Terbayarnya honorarium narasumber kegiatan

2 orang x 1.000.000,00 = 2.000.000,00

 6.300.000,00 Belanja Pengganti Transport2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  6.300.000,00 2.13 . 4.01.24 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja transportasi petugas posko narkoba

Terbayarnya transportasi petugas posko narkoba

2 kegiatan x 3.150.000,00 = 6.300.000,00

 3.880.773.120,00 Program pemberdayaan masyarakat untuk menjaga ketertiban dan 

keamanan

1.05 . 4.01.24 . 19

 3.880.773.120,00 Penyelenggaraan Pelayanan Kepada Masyarakat1.05 . 4.01.24 . 19 . 04 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terbayarnya honorarium kepala 

lingkungan dalam tugas pelayanan masyarakat

Target     :  128 orang

Belanja Pegawai  3.880.773.120,00 1.05 . 4.01.24 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1

 3.880.773.120,00 Honorarium Non PNS1.05 . 4.01.24 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02

Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap  3.880.773.120,00 1.05 . 4.01.24 . 19 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02    

Honorariun pegawai honorer/tidak tetap

Honorerarium Kepala Lingkungan

1,536 orang/bulan x 2.526.545,00 = 3.880.773.120,00

 20.000.000,00 Program Penanggulangan Kemiskinan4.03 . 4.01.24 . 19

 20.000.000,00 Koordinasi Penanggulangan Kemiskinan Kota Medan4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan
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Keluaran :  Terlaksananya rapat koordinasi dan 

pendataan masyarakat kurang mampu dalam 

kegiatan penanggulangan kemiskinan di Kecamatan 

Medan Perjuangan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  20.000.000,00 4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2

 1.800.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06

Belanja Penggandaan  1.800.000,00 4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02    

Belanja penggandaan laporan

Tersedianya penggandaan laporan pendataan 

penangulangan kemiskinan

36  triwulan/kelurahan x 50.000,00 = 1.800.000,00

 7.400.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja Makanan Dan Minuman Rapat  7.400.000,00 4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02    

Tersedianya makanan dan minuman rapat koordinasi  

Penanggulangan Kemiskinan Kecamatan

Tersedianya makanan dan minuman rapat koordinasi 

penanggulangan kemiskinan

1 kegiatan x 7.400.000,00 = 7.400.000,00

 10.800.000,00 Belanja Pengganti Transport4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja Transport Petugas  10.800.000,00 4.03 . 4.01.24 . 19 . 05 . 5 . 2 . 2 . 23 . 03    

Belanja transportasi petugas pendataan penanggulangan 

kemiskinan

Terbayarnya tramsportasi petugas pendata 

penanggulangan kemiskinan

108 orang/bulan x 100.000,00 = 10.800.000,00

 100.000.000,00 Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga2.13 . 4.01.24 . 20

 50.000.000,00 Pengembangan Olahraga Berprestasi2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecmatan Medan Perjuangan

Belanja Barang dan Jasa  13.500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2

 1.500.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  1.500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja pakaian olah raga pelatih

Tersedianya pakaian olah bagi pelatihan karate dojo 

shindoka Kecamatan Medan Perjuangan

2 orang x 750.000,00 = 1.500.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Pelatih

Terbayanya honorarium pelatih karate Dojo Shindoka di 

Kecamatan Medan Perjuangan

24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00

Belanja Modal  36.500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3
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 36.500.000,00 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86

Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Alat Olah Raga Lainnya  36.500.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 02 . 5 . 2 . 3 . 86 . 04    

Pengadaan Alat- Alat  Kelengkapan Olahraga Karate Dojo 

Shindoka

Tersedianya alat- alat kelengkapan olahraga karate dojo 

shindoka

1 paket x 16.500.000,00 = 16.500.000,00

matras lapangan karate

64 lembar x 312.500,00 = 20.000.000,00

 50.000.000,00 Pengembangan olahraga rekreasi2.13 . 4.01.24 . 20 . 11 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya  kegiatan senam 

kesehatan jasmiani di Kecamatan Medan Perjuangan

Target     :  12 bulan

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2

 38.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman2.13 . 4.01.24 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman pelatihan  38.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05    

snack/ extrapuding

Tersedianya snack/extrapuding bagi peserta pelatihan 

olah raga rekreasi

1 tahun/kegiatan x 38.000.000,00 = 38.000.000,00

 12.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi2.13 . 4.01.24 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  12.000.000,00 2.13 . 4.01.24 . 20 . 11 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Tenaga Ahli / instruktur/ narasumber

Terbayarnya honorarium  pelatih olah raga rekreasi

12 orang/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00

 30.000.000,00 Program Pengembangan Lingkungan Sehat1.02 . 4.01.24 . 21

 30.000.000,00 Pengadaan sarana dan prasarana pendukung penilaian Adipura Kota 

Medan

1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya  pengadaan sarana dan 

prasarana pendukung penilaian Adipura KotaMedan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2

 9.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  9.000.000,00 1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05    

Belanja  Alat -Alat Kebersihan Kegiatan Penilaian Adipura 

Kota Medan

Tersedianya tong sampah untuk penilaian Adipura Kota 

Medan

3 unit x 3.000.000,00 = 9.000.000,00

 16.000.000,00 Belanja Bahan/Material1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan/Bibit Tanaman  16.000.000,00 1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02    
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Belanja Bahan/ bibit tanaman

Tersedianya Tanaman bunga, humus dan pupuk

1 kegiatan x 16.000.000,00 = 16.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 1.02 . 4.01.24 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

belanja makanan dan minuman kegiatan

Tersedianya makanan dan minuman kegiatan penilaian 

Adipura Kota Medan

1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 210.000.000,00 Program Pelaksanaan Kegiatan Keagamaan dan Hari-Hari Besar4.01 . 4.01.24 . 30

 75.000.000,00 Penyelenggaraan MTQ4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya MTQ Kecamatan Medan 

Perjuangan dan MTQ Tk Kota Medan

Target     :  2 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  75.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2

 7.700.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  7.700.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja cebdramata/ hadiah

Terbayarnya pembelian piala

1 paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00

Terbayarnya dana pembinaan untuk juara

1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00

 20.600.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Baku Bangunan  20.600.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01    

Belanja bahan baku bangunan/fisik

Terbayarnya pembuatan stand kegiatan MTQ KOta Medan

1 kegiatan x 20.600.000,00 = 20.600.000,00

 650.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  650.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Biaya dokumentasi dan publikasi

Pembuatan spanduk kegiatan MTQ Kecamatan

1 kegiatan x 400.000,00 = 400.000,00

Pembuatan spanduk kegiatan MTQ Kota Medan

1 kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00

 5.060.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Tenda  2.560.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja sewa tenda kegiatan

Terbayarnya sewa tenda dan pentas mimbar tilawah

1 paket x 2.560.000,00 = 2.560.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  2.500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja sewa meja kursi lengkap

Terbayarnya sewa meja kursi lengkap

1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
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Belanja sewa sound systim

Terbayarnya sewa sound systim

1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00

 5.000.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Terbayarnya makanan dan minuman kegiatan

1 kegiatan x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

 10.800.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Khusus Hari Tertentu  10.800.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 06    

Belanja Pakaian pawai takruf MTQ

Tersedianya pakaian untuk pawai takruf MTQ Kota Medan

1 paket x 10.800.000,00 = 10.800.000,00

 4.900.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  4.900.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Belanja jasa narasumber/ tenaga ahli

Belanja jasa narasumber /tenaga ahli (juri/ dewan hakim 

dan petugas timer)

1 paket x 2.300.000,00 = 2.300.000,00

Belanja jasa narasumber/tenaga (pelatih TC)

1 paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00

Belanja jasa narasumber/tenaga ahli (pembawa acara(MC) 

pembukaan dan penutupan)

1 paket x 300.000,00 = 300.000,00

Belanja jasa narasumber/tenaga ahli (petugas kebersihan 

kegiatan)

1  orang x 150.000,00 = 150.000,00

Belanja jasa narasumber/tenaga ahli(sekretaris dewan 

juri)

1 orang x 350.000,00 = 350.000,00

 20.290.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  20.290.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 01 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transport peserta

Terbayar transport dan uang saku peserta MTQ Tk KOta 

Medan

25 orang x 500.000,00 = 12.500.000,00

Terbayar  transport pembaca Al Quran dan Saritilawah

2 orang x 100.000,00 = 200.000,00

Terbayar  transport dan uang saku afficial MTQ TK Kota 

Medan

1 kegiatan x 2.100.000,00 = 2.100.000,00

Terbayar  transport peserta TC MTQ Kota Medan

1 kegiatan x 5.490.000,00 = 5.490.000,00

 25.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan HUT RI4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya penyelenggaraan 

Perayaan HUT RI
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Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2

 2.000.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  2.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja cendramata / hadiah

Tersedianya  belanja cendramata/ hadiah kegiatan HUT RI

20 orang x 100.000,00 = 2.000.000,00

 2.500.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  2.500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja umbul- umbul

Tersedianya umbul- umbul untuk perayaan HUT RI di 

Kecamatan Medan Perjuanga1

1  paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00

 9.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  9.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja sewa sarana mobilitas

Belanja Sewa sarana mobilitasi darat

1 kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 5.500.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  5.500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Tersedianya makanan dan minuman kegiatan HUT RI

550 orang x 10.000,00 = 5.500.000,00

 6.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  6.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 35 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Belanja transpor peserta  Kegiatan HUT RI

Terbayarnya uang saku Paskibra

60 orang x 50.000,00 = 3.000.000,00

Terbayarnya tranportasi bagi Veteran

20 orang x 150.000,00 = 3.000.000,00

 35.000.000,00 Penyelenggaraan Perayaan Hari Jadi Kota Medan4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya penyelenggaraan 

Perayaan Hari Jadi Kota Medan diKecamatan Medan 

Perjuangan

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  35.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2

 9.900.000,00 Belanja Bahan Pakai Habis4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01

Belanja Cenderamata/Hadiah  9.900.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10    

Belanja cendramata / hadiah

Terbayarnya penggandaan cendramata/ hadiah

1 paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00
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 2.000.000,00 Belanja Bahan/Material4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02

Belanja Bahan Produk/ Material Keperluan Kegiatan  2.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06    

Belanja Umbul- umbul

Tersedianya umbul-umbul Perayaan Hari Jadi Kota Medan 

Perjuangan

1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00

 250.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06

Biaya dokumentasi dan publikasi  250.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 05    

Belanja spanduk kegiatan

Terbayarnya spanduk kegiatan

1 buah x 250.000,00 = 250.000,00

 9.000.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  9.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    

Belanja sewa mobilitas darat

Terbayarnya sewa mobil hias kegiatan Hari Jadi Kota 

Medan

1 kegiatan x 9.000.000,00 = 9.000.000,00

 5.100.000,00 Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10

Belanja Sewa Meja Kursi  600.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01    

Belanja sewa  meja kursi

Terbayarnya sewa meja kursi

1 paket x 600.000,00 = 600.000,00

Belanja Sewa Tenda  3.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05    

Belanja sewa tenda dan peralatan

Terbayarnya sewa tenda  dan pentas hiburan

1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan  1.500.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07    

Belanja sewa keyboard

Terbayarnya sewa keyboard

1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

 8.750.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  8.750.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Terbayarnya makanan dan minuman kegiatan

1 kegiatan x 8.750.000,00 = 8.750.000,00

 25.000.000,00 Penyelenggaraan Malam Takbiran4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya penyelenggaraan Malam 

Takbiran  oleh Kecamatan Medan Perjuangan

Target     :  1 kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2

 9.700.000,00 Belanja Sewa Sarana Mobilitas4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 08

Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat  9.700.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01    
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Belanja sewa mobilitas darat

Terbayarnya sewa mobilitas darat

1 kegiatan x 9.700.000,00 = 9.700.000,00

 2.100.000,00 Belanja Makanan dan  Minuman4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11

Belanja makanan dan minuman kegiatan  2.100.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04    

Belanja makanan dan minuman kegiatan

Tersedianya makanan dan minuman kegiatan

1 kegiatan x 2.100.000,00 = 2.100.000,00

 12.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Adat Daerah  12.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 14 . 02    

Belanja pakaian muslim pria

Terbayarnya pakaian muslim pria untuk  pawai malam 

takbiran

60 orang x 200.000,00 = 12.000.000,00

 1.200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21

Belanja Jasa Narasumber/Tenaga Ahli  1.200.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 37 . 5 . 2 . 2 . 21 . 05    

Honorarium Tenaga Ahli/ Instruktur/narasumber

Terbayarnya honorarium pentakbir

4 orang x 300.000,00 = 1.200.000,00

 50.000.000,00 Penyelenggaraan PORKOT4.01 . 4.01.24 . 30 . 38 Sumber Dana : 

Lokasi Kegiatan : Kecamatan Medan Perjuangan

Keluaran :  Terlaksananya Penyelenggaraan Pekan 

Olah Raga Kota  ( PORKOT )

Target     :  1 Kegiatan

Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2

 40.000.000,00 Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu4.01 . 4.01.24 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14

Belanja Pakaian Olahraga  40.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 14 . 04    

Belanja pakaian olah raga

Tersedianya pakaian olah raga untuk kegiatan PORKOT

200 orang x 200.000,00 = 40.000.000,00

 10.000.000,00 Belanja Pengganti Transport4.01 . 4.01.24 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23

Belanja transport peserta  10.000.000,00 4.01 . 4.01.24 . 30 . 38 . 5 . 2 . 2 . 23 . 01    

Bantuan Transpor peserta PORKOT

Terbayarnya tranport peserta untuk kegiatan PORKOT

200 orang x 50.000,00 = 10.000.000,00

SURPLUS / (DEFISIT) (15.486.748.060,00)
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